REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - GELA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. Fof; DEL 2017

Oggetto: Canoni attraversamenti e parallelismi idrici con linee ferroviarie —

Impegno di spesa e liquidazione anno 2016 e 2017.
fhkhkhhnd

L anno duemiladiciassette il giorno ventisei del mese di Luglio in Gela nella sede del
Consorzio, il sottoscritto Dr. Vincenzo Caruso — Direttore Generale del Consorzio
suddetto.

Visto il R.D. 13 Febbraio 1933, n. 215 sulla Bonifica Integrale.

Vista la L.R. n. 45/1995 di riforma dei Consorzi isolani e successive modifiche ed
integrazioni.

Visto il DPRS n. 153 del 23/5/1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6.9.97)
costitutivo del Consorzio 5.

Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di
Governo n. 49 del 9/3/99 e 460 del 13/11/2009.

Premesso che questo Consorzio ha in atto contratti per attraversamenti, intersezioni,
accessi, parallelismi di proprie opere con linee ferroviarie la cul titolarita ¢
attualmente di R.F.I. (Rete Ferroviaria Italiana — Gruppo Ferrovie dello Stato) S.p.A.
Viste le distinte predisposte dall’Area Agraria datate 26/07/2017 per canoni annui
dovuti per “Attraversamenti e parallelismi idrici con linee ferroviarie” alla R.F.I.
Vista la proposta di adozione del presente atto all’uopo predisposto ed i relativi pareri
ivi espressi.

Ritenuto pertanto di dovere procedere all’impegno di € 3.745,74 per canoni anno
2017 e alla liquidazione delle fatture gia pervenute come dalle sopra citate distinte
allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso,

Impegnare la somma complessiva di € 3.745,74 per canoni anno 2017 per
“Attraversamenti e parallelismi idrici con linee ferroviarie” al Cap. 430 del bilancio
corrente in gestione provvisoria come da distinta n. 3.

Liquidare la somma di € 1.108,78 per le fatture pervenute assunte al protocollo
dell’Ente col n. 2090 — 2089 — 2203 — 2088 — 2087 per canoni anno 2017 come da
distinta n. 1.



Liquidare la somma di € 391,02 per le fatture relative al canone anno 2016
protocollo consortile n. 2089 — 2203 — 2088 a valere sull’'impegno di spesa n.
1238/2016 assunto con Determina n. 636/2016 come da distinta n. 2.

Letto, confermato e sottoscritto.

I DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo Caruso)

\A&N"/WJ\!\/ o~ A"’“

¥



Capitolo 430

Consorzio di Bonifica 5 Gela

Gela (CL)

Area Agraria

hisynta 1°

Distinta attraversamenti e parallelismi idrici con linee ferroviarie

Ditta Oggetto Prot. Periodo Importo €
RFI |Attraversamento al Km. 231+069.80 linea Licata-Siracusa 2090 | Anno 2017 658,54
RFI |Attraversamento al Km. 222+145.40 linea Licata-Siracusa 2089 | Anno 2017 214,23
RFI |Attraversamento al Km. 245+994.00 linea Licata-Siracusa 2203 | Anno 2017 117.57
RFI  Attraversamento al Km. 242+764.00 linea Licata-Siracusa 2088 | Anno 2017 7 59.22
"RFI | Attraversamento al Km. 246+523.00 linea Licata-Siracusa 2087 | Anno 2017 59,22
Totale € 1.108,78

Gela li; 26/07/2017

i regolatita
Agr. Ted./Artonie-Antonetti

Verificata la

Al boratoref)l"ecmco
A mom



u "
gy NTA 2
Consorzio di Bonifica 5 Gela
Gela (CL)
Area Agraria
Distinta attraversamenti e parallelismi idrici con linee ferroviarie
Capitolo 430
Ditta Oggetto Prot. Periodo Importo €
RFI |Attraversamento al Km. 231+069.80 linea Licata-Siracusa Anno 2016
RFI |Attraversamento al Km. 222+145.40 linea Licata-Siracusa 2089/17 | Anno 2016 | 214,23
RFI |Attraversamento al Km. 245+994.00 linea Licata-Siracusa | 2203/17 Anno 2016 157
RFI |Attraversamento al Km. 242+764.00 linea Licata-Siracusa 2088/17  Anno 2016 59,22
RFI | Attraversamento al Km. 246+523.00 linea Licata-Siracusa Anno 2016
Totale € 391,02

Verifidata la regolarita
Agr. ¢ \;@tqﬂio/x netti




n%cﬁ?tﬁfﬂ'ﬁ 3

Consorzio di Bonifica 5 Gela
Gela (CL)

Area Agraria

Distinta attraversamenti ¢ parallelismi idrici con linee ferroviarie

Attraversamento acquedotto Sorgenti Milinciana

Capitolo 430

Ditta Oggetto Prot. Periodo Importo €
RFI |Attraversamento al Km. 212+667,37 linea Licata-Siracusa Anno 2017 468,00
RFI |Attraversamento al Km. 219+944 87 linea Licata-Siracusa Anno 2017 | 468,00
RFI |Attraversamento al Km. 220+549.87 linea Licata-Siracusa Anno 2017 468.00
RFI |Attraversamento al Km. 223+893.87 linea Licata-Siracusa o Anno 2017 | 468,00
RFI | Attraversamento al Km. 226+277 linea Licata-Siracusa Anno 2017 764,96

Totale € 2.636,96

Gela 11;345/&2/{017
Verifigata la regolgrita
Agr. TeC\Antonie"Aftonetti




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’ Albo
Pretorio di questo Consorzio dal giorno 27/07/2017 al giorno al sensi
dell’art. 18 dello Statuto consorziale.

Gela, li

La determina & pubblicata dal 40— 8-201Z sul sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificaSeela.it




